

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jens Stilling Holding ApS


Bolbrovænge 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 08 51 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.



Jens Vejen Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Stilling Holding ApS
Bolbrovænge 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 08 51 37
Stiftet: 19. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Vejen Stilling, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og drive andre selskaber, samt rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-116.298	-15.405
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.567</u>	<u>-48.570</u>
Resultat før skat	-165.865	-63.975
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-165.865</u>	<u>-63.975</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.865</u>	<u>-63.975</u>
Disponeret i alt	<u>-165.865</u>	<u>-63.975</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.500</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.500</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.096	1.096
Andre tilgodehavender	365.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>366.096</u>	<u>1.096</u>
Likvide beholdninger	<u>50.531</u>	<u>3.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.627</u>	<u>4.511</u>
Aktiver i alt	<u>574.127</u>	<u>1.004.511</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-522.068	-356.203
	Egenkapital i alt	-442.068	-276.203
Gældsforpligtelser			
5	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.808	15.000
	Anden gæld	998.387	1.265.714
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.195	1.280.714
	Gældsforpligtelser i alt	1.016.195	1.280.714
	Passiver i alt	574.127	1.004.511
1	Kapitaltab		
6	Nærtstående parter		

Noter**1. Kapitaltab**

Selskabet har tabt sin kapital og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	157.500	0
Kostpris 31. december 2016	157.500	0
Afskrivninger 1. januar 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	157.500	0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	-1.015.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.000.000

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-356.203	-276.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.865	-165.865
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-522.068	-442.068

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.808	0
Afsat revisor, advokat mv.	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>17.808</u>	<u>15.000</u>

6. Nærtstående parter**Transaktioner**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter hovedanpartshaver Jens Vejen Stilling som følge af dennes anpartsbesiddelse.